
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
--- 

Ταχ. Δ/νση : ΝΟΤΑΡΑ 123

Τ.Κ. - Πόλη : ΚΟΡΙΝΘΟΣ 20132

Ιστοσελίδα : dide.kor.sch.gr

Πληροφορίες : Σάνη Αγγελική

Τηλέφωνο : 2741077030

Fax : 2741077021

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας

«Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία

έτος 2019-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5045765, 

Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 175353

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης

2. Την υπ.αρ.24
η
/12-11-2019 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Κορινθίας

3. Τη με αριθμό πρωτ. 4091/06

Διευθυντών των Διευθύνσεων 

υπευθύνων μισθοδοσίας των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην 

οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας

4. Τις δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών

εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
 

        Ημερομηνία: 12-11-2019

        Αριθ. Πρωτ:  8564 

 

ΝΟΤΑΡΑ 123  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΡΙΝΘΟΣ 20132 

.sch.gr 

Σάνη Αγγελική 

2741077030 

2741077021 

Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας στο πλαίσιο της Πράξης

«Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό 

με κωδικό ΟΠΣ 5045765, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό 

ικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014

Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας

 

53/Ε1/11-11-2019 (ΑΔΑ:ΩΘΕ946ΜΤΛΗ-Ψ66) ΥΑ πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2019 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Κορινθίας. 

4091/06-08-2019 ΥΑ (ΑΔΑ: ΨΗΩΕ4653ΠΣ-ΝΤΓ) 

Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως 

υπευθύνων μισθοδοσίας των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην 

οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

Τις δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών και την ανάγκη τοποθέτησης 

προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

 

 

 

 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

2019 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

σε Σχολικές Μονάδες 

στο πλαίσιο της Πράξης: 

Τάξεις Υποδοχής, σχολικό 

με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό 

ικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Κορινθίας  

) ΥΑ πρόσληψης των 

 περί ορισμού των 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως 

υπευθύνων μισθοδοσίας των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην 

ην ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών 



 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ

1 ΚΟΣΜΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ       ΠΕ02

        

2 

ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ      ΠΕ02

      ΕΑΕ

 
  

 

Αποφασίζουμε  

διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξη

ΚΛΑΔΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

 

ΠΕ02 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΣΘΜΙΑΣ 
15 

ΠΕ02 

ΕΑΕ 

ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΙΑΤΟΥ 

 

15 

    

 

Ο Διευθυντής

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας

     Κορινθίας

 

    Δρ.ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΕΙΔΑΣ

 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

-  

 

- 
 

  

Διευθυντής 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης       

Κορινθίας 

Δρ.ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΕΙΔΑΣ 


